cumque potestas terrena vel suini pontífices seu qualibet 

instructa persona hominum sive propinqui vel extranei 

contra hunc iudicium ineum vel testamentum ire tempta- 

verit aut corrumpere vel minuare aut subtrahere volue

r it , prò quovis ingenio incurrat in Dei omnipotentis ma- 

lediccio et partem accipiat cum ilio luda traditore impio, 

qu i trad id it dominum nostrum Ihesum Christum, et de 

centesimo octavo psalmo sentencia paciatur, et sine cor

pore et sanguine domini nostri Ihesu Christi ante ipsùm 

in  die iudic ii appareat, et insuper anathematis vinculis 

ib i permaneat. Volo et iubeo ut huius testamentus vel 

iudicius meus stabilis adque immobilis permaneat perpe- 

tuis temporibus.
Signum manus domno excellentissiino Petro, impe-
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rialis co[n]solis, propria manu sua cum consensu populi 

Venecie proprio signum fecit + et in  hoc testamento in 

omnibus consencienti.

+ Johannes, dilectus eius filius, gloriosus dux Vene- 

ciarum, in hoc testamentum rogatus ad Ursus episcopus 

manu mea subscripsi (1).

Deusdedi, tribunus, presbiter.

V italianus, archidiaconus, rogatus ad domno Ursu 

episcopus manu mea subscripsi.

Patricius in  hunc testamentum manu mea subscripsi.

Dominicus, tribunus in , hunc testamentum rogatus 

ad Ursus episcopus manu mea subscripsi.

Johannes, tribunus, in  hunc testamentum rogatus 

ad Ursus episcopus manu mea subscripsi.

Andreas Contareni in  hunc testamentum rogatus ab 

eo testis subscripsi.

Fuscari, tribunus, filius Dedo tribuno, in hoc testa

mento rogatus ab eo testis subscripsi.

[N.  T.] Testes idest.: Petrus, excellentissimo glorioso 

dux Veneciarum. Iohannes, dilectus eius [filius], gloriosus 

dux Veneciarum. Deusdedit tribunus. (Vitalianus) tri- 

b[unus] cata Lup[ranicus]. Patricius, filius Vitalis. [Domi

nicus tribunus] cata Mastalicus. Iohannes, tribunus, cata 

Magistracus. Fuscarus, filius Deusdeto, trib[uno].

S. N. Constantinus diaconus, scriba, hunc testamen

tum  compievi et roboravi in omnibus sub mense et indi- 

cione suprascripta prima.

(1) Negli esemplari segue la sottoscrizione di un patriarca E lia , 

che non si sa chi sia, ed è certamente interpolato da maldestro conta- 

minatore: + E g o  H e l i a s  p a t r i a r c h a  c u m  s u c c e s s o *  

r i b u s  m e i s  c o m m u n e  c o n s e n s u  m a n u  m e a  s u b 

s c r i p s i .  I successores e il communis consensus nel caso attuale 

sono indici sicuri di conti-affazione.
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